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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

18 张骥 北京 5205-19 5-5 3-3 5-5 7-12 3-6 14-16 42-661 63.6

15 李安 江苏 521-4 3-4 2-4 17-22 8-10 1-1 7-8 39-532 73.6

17 李中州 广东 594-19 4-7 0-0 8-9 11-15 3-5 6-6 36-613 59.0

6 赵晨 江苏 5716-31 5-8 1-1 2-2 6-6 1-2 0-0 31-504 62.0

14 田剑侠 天津 51113-26 3-4 1-1 4-8 6-11 0-1 2-2 29-535 54.7

3 李军 天津 5910-25 3-5 0-1 6-7 0-2 0-0 9-11 28-516 54.9

7 付云博 广东 557-11 1-2 0-0 2-3 4-6 0-2 12-16 26-407 65.0

19 李语庆 山东 504-7 0-2 2-3 10-12 2-2 0-0 7-9 25-358 71.4

8 钱为玮 上海 551-2 1-1 7-11 14-18 1-2 0-0 1-1 25-359 71.4

8 曹悦 天津 518-28 0-3 0-0 5-6 11-16 0-1 0-0 24-5410 44.4

9 赵鑫 山东 569-32 1-3 0-1 4-5 8-11 1-1 0-0 23-5311 43.4

7 许文邦 香港 5712-38 0-4 2-7 3-5 2-2 0-0 3-7 22-6312 34.9

3 曲汝洋 广东 552-2 2-2 0-1 9-11 5-8 0-1 3-4 21-2913 72.4

4 曹作亮 解放军 5109-27 2-3 0-0 1-2 3-4 2-3 4-4 21-4314 48.8

20 王伟 广东 521-3 5-9 1-2 9-10 2-2 0-0 2-3 20-2915 69.0

3 赵时俊 上海 5118-10 1-3 2-4 6-8 2-2 0-1 1-3 20-3116 64.5

13 葉仕仁 香港 488-22 2-2 1-1 5-5 3-3 0-1 0-0 19-3417 55.9

17 王旭东 山东 503-11 2-3 3-5 6-7 5-8 0-2 0-0 19-3618 52.8

20 杜在超 山东 537-17 3-3 0-0 2-4 6-8 0-1 0-0 18-3319 54.5

8 于彦江 广东 533-7 1-4 2-3 5-6 2-6 1-1 4-7 18-3420 52.9

9 朱礼彬 上海 5510-33 3-4 0-1 1-2 3-3 1-2 0-0 18-4521 40.0

8 周小坚 江苏 530-2 8-10 2-2 7-10 0-0 0-1 0-0 17-2522 68.0

25 王杰缘 解放军 511-2 2-4 5-9 4-6 1-3 0-0 4-6 17-3023 56.7

29 練明辉 香港 4102-10 1-6 0-1 3-4 5-8 1-1 4-8 16-3824 42.1

5 潘翔 山东 521-1 9-13 0-0 2-3 1-1 0-0 2-2 15-2025 75.0

8 王烁 解放军 520-1 1-3 6-12 3-3 2-2 0-0 3-5 15-2626 57.7

19 张志宇 江苏 5114-8 1-4 0-0 2-4 8-10 0-1 0-0 15-2727 55.6

9 刘振 北京 581-11 0-1 1-1 5-5 5-6 1-2 2-3 15-2928 51.7

14 丛海航 江苏 520-3 2-2 2-5 8-12 2-2 0-0 0-0 14-2429 58.3

13 许松 天津 510-1 5-5 4-9 5-8 0-1 0-0 0-0 14-2430 58.3

10 郝可鑫 江苏 547-17 2-2 0-1 2-3 2-3 1-2 0-0 14-2831 50.0

18 马麟晓 上海 5108-24 3-6 0-0 1-2 2-3 0-0 0-0 14-3532 40.0

14 李鑫豪 香港 520-0 10-12 0-0 2-4 1-1 0-0 0-0 13-1733 76.5

5 吴龙瑞 解放军 553-8 4-5 0-1 3-3 1-5 0-1 2-2 13-2534 52.0

11 宋朋强 山东 537-17 1-4 0-0 1-1 4-5 0-0 0-0 13-2735 48.1

17 王勇 解放军 527-20 0-1 0-0 3-5 3-4 0-1 0-0 13-3136 41.9

2 杜龙飞 北京 513-6 1-1 1-3 6-6 0-0 0-0 1-1 12-1737 70.6

6 邓志贵 广东 510-0 1-3 3-4 4-6 4-4 0-0 0-0 12-1738 70.6

10 吴璟 上海 430-1 3-6 0-0 3-3 2-2 0-2 4-6 12-2039 60.0

11 蒋维一 北京 530-1 12-20 0-0 0-2 0-0 0-0 0-0 12-2340 52.2

6 李和鑫 上海 527-22 0-0 0-0 0-1 3-4 1-3 1-2 12-3241 37.5

3 王超 北京 520-0 0-0 4-8 7-7 0-0 0-0 0-0 11-1542 73.3

5 黄勝業 香港 520-0 4-4 5-6 2-5 0-1 0-0 0-0 11-1643 68.8

7 张青 天津 544-8 3-4 0-0 2-3 1-1 1-1 0-0 11-1744 64.7

4 李卓洋 广东 507-11 1-2 1-2 1-2 1-2 0-0 0-0 11-1945 57.9

9 张健国 香港 540-5 2-2 4-8 1-1 3-3 0-0 0-0 10-1946 52.6

14 曲学博 解放军 500-0 7-11 0-0 0-1 0-0 0-0 2-2 9-1447 64.3
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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

18 张骥 北京 5205-19 5-5 3-3 5-5 7-12 3-6 14-16 42-661 63.6

14 田剑侠 天津 51113-26 3-4 1-1 4-8 6-11 0-1 2-2 29-532 54.7

3 赵时俊 上海 5118-10 1-3 2-4 6-8 2-2 0-1 1-3 20-313 64.5

19 张志宇 江苏 5114-8 1-4 0-0 2-4 8-10 0-1 0-0 15-274 55.6

4 曹作亮 解放军 5109-27 2-3 0-0 1-2 3-4 2-3 4-4 21-435 48.8

29 練明辉 香港 4102-10 1-6 0-1 3-4 5-8 1-1 4-8 16-386 42.1

18 马麟晓 上海 5108-24 3-6 0-0 1-2 2-3 0-0 0-0 14-357 40.0

9 叶强 江苏 5102-4 0-1 2-2 1-2 1-2 0-0 2-3 8-148 57.1

17 李中州 广东 594-19 4-7 0-0 8-9 11-15 3-5 6-6 36-619 59.0

3 李军 天津 5910-25 3-5 0-1 6-7 0-2 0-0 9-11 28-5110 54.9

13 葉仕仁 香港 488-22 2-2 1-1 5-5 3-3 0-1 0-0 19-3411 55.9

9 刘振 北京 581-11 0-1 1-1 5-5 5-6 1-2 2-3 15-2912 51.7

6 赵晨 江苏 5716-31 5-8 1-1 2-2 6-6 1-2 0-0 31-5013 62.0

7 许文邦 香港 5712-38 0-4 2-7 3-5 2-2 0-0 3-7 22-6314 34.9

9 赵鑫 山东 569-32 1-3 0-1 4-5 8-11 1-1 0-0 23-5315 43.4

7 付云博 广东 557-11 1-2 0-0 2-3 4-6 0-2 12-16 26-4016 65.0

8 钱为玮 上海 551-2 1-1 7-11 14-18 1-2 0-0 1-1 25-3517 71.4

3 曲汝洋 广东 552-2 2-2 0-1 9-11 5-8 0-1 3-4 21-2918 72.4

9 朱礼彬 上海 5510-33 3-4 0-1 1-2 3-3 1-2 0-0 18-4519 40.0

5 吴龙瑞 解放军 553-8 4-5 0-1 3-3 1-5 0-1 2-2 13-2520 52.0

10 陈国興 香港 250-0 1-2 0-0 1-2 2-3 0-0 0-0 4-721 57.1

4 成亚 北京 452-5 0-0 0-0 1-1 0-1 0-0 0-0 3-722 42.9

10 郝可鑫 江苏 547-17 2-2 0-1 2-3 2-3 1-2 0-0 14-2823 50.0

7 张青 天津 544-8 3-4 0-0 2-3 1-1 1-1 0-0 11-1724 64.7

9 张健国 香港 540-5 2-2 4-8 1-1 3-3 0-0 0-0 10-1925 52.6

9 丁超 解放军 542-4 0-1 0-0 1-1 4-4 0-0 0-0 7-1026 70.0

20 张星 江苏 540-0 2-2 0-0 1-1 1-1 0-0 0-0 4-427 100.0

8 何偉傑 香港 441-2 0-0 0-0 1-3 2-3 0-0 0-0 4-828 50.0

5 闫亮 江苏 541-3 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 3-529 60.0

16 朱春雷 上海 540-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-030 0.0

20 杜在超 山东 537-17 3-3 0-0 2-4 6-8 0-1 0-0 18-3331 54.5

8 于彦江 广东 533-7 1-4 2-3 5-6 2-6 1-1 4-7 18-3432 52.9

8 周小坚 江苏 530-2 8-10 2-2 7-10 0-0 0-1 0-0 17-2533 68.0

11 宋朋强 山东 537-17 1-4 0-0 1-1 4-5 0-0 0-0 13-2734 48.1

10 吴璟 上海 430-1 3-6 0-0 3-3 2-2 0-2 4-6 12-2035 60.0

11 蒋维一 北京 530-1 12-20 0-0 0-2 0-0 0-0 0-0 12-2336 52.2

6 刘伟 北京 530-0 2-6 1-4 3-6 1-1 0-0 0-0 7-1737 41.2

7 胡瀛 北京 532-5 1-2 0-0 0-2 3-4 0-0 0-0 6-1338 46.2

1 张峥 上海 530-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

16 孟辉 北京 530-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-340 0.0

15 李安 江苏 521-4 3-4 2-4 17-22 8-10 1-1 7-8 39-5341 73.6

20 王伟 广东 521-3 5-9 1-2 9-10 2-2 0-0 2-3 20-2942 69.0

5 潘翔 山东 521-1 9-13 0-0 2-3 1-1 0-0 2-2 15-2043 75.0

8 王烁 解放军 520-1 1-3 6-12 3-3 2-2 0-0 3-5 15-2644 57.7

14 丛海航 江苏 520-3 2-2 2-5 8-12 2-2 0-0 0-0 14-2445 58.3

14 李鑫豪 香港 520-0 10-12 0-0 2-4 1-1 0-0 0-0 13-1746 76.5

17 王勇 解放军 527-20 0-1 0-0 3-5 3-4 0-1 0-0 13-3147 41.9
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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

56 17江苏赵晨 0 4 1 2 71

58 14江苏周小坚 0 2 0 0 22

520 10广东王伟 1 0 0 2 33

511 7山东宋朋强 0 2 0 4 64

511 7北京蒋维一 0 1 0 4 55

55 6江苏闫亮 1 5 0 1 76

521 5北京潘天 1 2 0 0 37

510 5江苏郝可鑫 0 0 0 1 18

58 4广东于彦江 1 1 1 2 59

55 4山东潘翔 0 0 0 0 010

54 4解放军曹作亮 0 1 2 1 411

514 3北京解建飞 0 1 0 0 112

413 2香港葉仕仁 0 4 1 6 1113

415 2香港黄嘉愉 1 1 0 0 214

514 2天津田剑侠 0 1 0 2 315

519 2江苏张志宇 1 3 0 2 616

518 2山东于亚男 0 1 0 3 417

518 2天津孙永 0 1 0 0 118

54 2广东李卓洋 0 1 0 0 119

59 2山东赵鑫 0 2 0 0 220

518 2上海马麟晓 1 2 0 1 421

517 2广东李中州 2 6 1 3 1222

518 2北京张骥 0 2 1 3 623

57 2天津张青 0 1 0 3 424

56 2广东邓志贵 0 1 0 1 225

210 1香港陈国興 0 2 0 0 226

48 1香港何偉傑 0 1 0 0 127

513 1北京白洁 0 0 0 0 028

521 1山东翟乾坤 2 0 0 1 329

54 1江苏沈庆 0 2 0 0 230

55 1北京杨昆 0 0 0 1 131

52 1天津李岳朋 0 0 0 0 032

59 1上海朱礼彬 0 4 0 1 533

56 1上海李和鑫 0 0 0 1 134

57 1香港许文邦 0 3 0 1 435

520 1山东杜在超 0 1 0 2 336

514 1香港李鑫豪 0 0 0 1 137

519 1天津梁堂亮 0 0 0 0 038

531 1香港陈鎭浩 0 0 0 0 039

59 1解放军丁超 0 2 1 1 440

517 1解放军王勇 0 1 0 1 241

520 1解放军谷浩 0 2 0 1 342

515 1山东陈鹏波 0 1 0 0 143

515 1解放军杨帆 0 0 1 3 444

514 1解放军曲学博 1 0 0 1 245

12 0香港葉冠英 0 0 0 0 046

429 0香港練明辉 1 1 0 0 247

425 0香港曾铭谦 1 0 0 1 248
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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

517 2广东李中州 2 6 1 3 121

413 2香港葉仕仁 0 4 1 6 112

55 0香港黄勝業 0 4 0 3 73

56 17江苏赵晨 0 4 1 2 74

55 6江苏闫亮 1 5 0 1 75

58 0上海钱为玮 0 5 0 1 66

511 7山东宋朋强 0 2 0 4 67

519 2江苏张志宇 1 3 0 2 68

53 0上海赵时俊 0 3 2 1 69

518 2北京张骥 0 2 1 3 610

511 7北京蒋维一 0 1 0 4 511

515 0江苏李安 1 2 0 2 512

59 1上海朱礼彬 0 4 0 1 513

58 4广东于彦江 1 1 1 2 514

53 0广东曲汝洋 1 2 0 2 515

57 2天津张青 0 1 0 3 416

518 2山东于亚男 0 1 0 3 417

53 0北京王超 1 2 1 0 418

54 4解放军曹作亮 0 1 2 1 419

515 1解放军杨帆 0 0 1 3 420

59 1解放军丁超 0 2 1 1 421

518 2上海马麟晓 1 2 0 1 422

513 0天津许松 0 3 0 1 423

57 1香港许文邦 0 3 0 1 424

517 0山东王旭东 0 4 0 0 425

521 5北京潘天 1 2 0 0 326

515 0天津张俊岭 0 1 2 0 327

520 10广东王伟 1 0 0 2 328

523 0北京冯宁 0 2 0 1 329

53 0天津李军 1 2 0 0 330

521 1山东翟乾坤 2 0 0 1 331

514 2天津田剑侠 0 1 0 2 332

520 1山东杜在超 0 1 0 2 333

520 1解放军谷浩 0 2 0 1 334

57 0广东付云博 0 1 2 0 335

410 0上海吴璟 0 1 1 1 336

59 0江苏叶强 0 1 0 1 237

56 0北京刘伟 0 1 0 1 238

519 0山东李语庆 0 1 0 1 239

56 2广东邓志贵 0 1 0 1 240

57 0北京胡瀛 0 1 1 0 241

517 0天津周群 0 2 0 0 242

59 0香港张健国 0 2 0 0 243

59 2山东赵鑫 0 2 0 0 244

54 1江苏沈庆 0 2 0 0 245

517 1解放军王勇 0 1 0 1 246

533 0香港郭斯鳴 1 1 0 0 247

514 0上海王子阳 2 0 0 0 248
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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 3 李军 天津 14 4 1 2 0 4 1 26 5

2 8 曹悦 天津 8 2 5 4 0 5 0 24 5

3 18 马麟晓 上海 8 0 1 1 0 4 2 16 5

4 14 田剑侠 天津 5 4 1 3 2 0 0 15 5

5 9 赵鑫 山东 7 1 1 4 1 0 0 14 5

6 17 李中州 广东 4 2 0 6 1 0 1 14 5

7 18 张骥 北京 7 1 2 2 0 1 0 13 5

8 13 葉仕仁 香港 6 1 1 3 0 1 0 12 4

9 11 宋朋强 山东 5 2 0 1 1 1 0 10 5

10 17 王勇 解放军 7 0 0 2 0 1 0 10 5

11 15 杨帆 解放军 4 1 0 1 0 3 1 10 5

12 6 李和鑫 上海 4 2 0 3 0 1 0 10 5

13 20 王伟 广东 3 1 1 0 4 0 1 10 5

14 10 郝可鑫 江苏 4 1 1 2 0 2 0 10 5

15 19 张志宇 江苏 5 2 1 2 0 0 0 10 5

16 3 曲汝洋 广东 2 0 1 6 0 1 0 10 5

17 11 蒋维一 北京 1 5 0 0 1 3 0 10 5

18 9 朱礼彬 上海 4 3 1 0 0 2 0 10 5

19 9 刘振 北京 2 1 1 2 1 1 1 9 5

20 7 许文邦 香港 3 2 0 1 0 0 3 9 5

21 8 于彦江 广东 2 3 1 3 0 0 0 9 5

22 20 杜在超 山东 2 1 1 3 0 2 0 9 5

23 13 许松 天津 2 3 2 0 0 1 1 9 5

24 29 練明辉 香港 3 0 0 5 0 1 0 9 4

25 5 吴龙瑞 解放军 3 1 2 1 0 1 0 8 5

26 17 王旭东 山东 2 0 0 1 0 4 1 8 5

27 5 闫亮 江苏 3 1 0 1 0 3 0 8 5

28 6 赵晨 江苏 1 1 0 4 0 2 0 8 5

29 8 钱为玮 上海 1 4 0 1 1 1 0 8 5

30 6 刘伟 北京 4 2 0 0 1 1 0 8 5

31 12 葉冠雄 香港 3 0 1 4 0 0 0 8 5

32 8 何偉傑 香港 3 0 0 2 0 3 0 8 4

33 10 吴璟 上海 1 1 0 1 2 2 1 8 4

34 3 赵时俊 上海 1 2 1 1 1 1 0 7 5

35 14 曲学博 解放军 0 1 0 0 0 6 0 7 5

36 7 张青 天津 3 2 0 2 0 0 0 7 5

37 15 徐俊吉 上海 1 2 0 0 1 1 1 6 5

38 7 付云博 广东 3 0 2 1 0 0 0 6 5

39 9 丁超 解放军 5 0 0 0 0 1 0 6 5

40 7 胡瀛 北京 1 0 1 3 0 1 0 6 5

41 20 张星 江苏 2 3 0 0 0 1 0 6 5

42 19 蒋承晔 上海 2 1 3 0 0 0 0 6 4

43 5 黄勝業 香港 1 2 0 0 2 0 0 5 5

44 23 冯宁 北京 2 0 1 0 0 1 1 5 5

45 21 翟乾坤 山东 3 1 0 0 0 1 0 5 5

46 5 潘翔 山东 0 1 1 1 0 1 1 5 5

47 10 师龙 解放军 2 2 1 0 0 0 0 5 5

48 6 苗青 解放军 3 0 0 1 0 0 1 5 5

Copyright: 11/09/2013 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 20:41:32



手球

男子

鞍山

02/09/2013  14:00

正式表 201304040-1614-1/3

第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 19 蒋承晔 上海 2 3 41

2 10 吴璟 上海 3 2 41

3 15 陈鹏波 山东 2 2 51

4 4 成亚 北京 0 2 41

5 15 黄嘉愉 香港 4 0 41

6 2 葉冠英 香港 0 0 11

7 4 曹作亮 解放军 3 6 50

8 21 潘天 北京 3 5 50

9 8 曹悦 天津 2 5 50

10 17 李中州 广东 2 5 50

11 6 邓志贵 广东 4 4 50

12 17 王旭东 山东 3 4 50

13 7 张青 天津 3 4 50

14 5 闫亮 江苏 3 4 50

15 15 杨帆 解放军 2 4 50

16 13 许松 天津 0 4 50

17 5 潘翔 山东 4 3 50

18 8 何偉傑 香港 3 3 40

19 11 宋朋强 山东 2 3 50

20 18 孙永 天津 2 3 50

21 3 李军 天津 2 3 50

22 11 蒋维一 北京 1 3 50

23 14 曲学博 解放军 1 3 50

24 9 刘振 北京 1 3 50

25 17 陈灵峰 江苏 0 3 50

26 23 冯宁 北京 3 2 50

27 15 张俊岭 天津 3 2 50

28 20 谷浩 解放军 3 2 50

29 10 郝可鑫 江苏 2 2 50

30 14 田剑侠 天津 2 2 50

31 3 赵时俊 上海 2 2 50

32 3 曲汝洋 广东 1 2 50

33 18 张骥 北京 1 2 50

34 13 白洁 北京 1 2 50

35 18 于亚男 山东 1 2 50

36 2 李岳朋 天津 1 2 50

37 5 吴龙瑞 解放军 1 2 50

38 20 杜在超 山东 1 2 50

39 6 李和鑫 上海 0 2 50

40 25 王杰缘 解放军 0 2 50

41 6 赵晨 江苏 5 1 50

42 20 王伟 广东 3 1 50

43 14 解建飞 北京 3 1 50

44 8 于彦江 广东 2 1 50

45 18 马麟晓 上海 2 1 50

46 9 朱礼彬 上海 2 1 50

47 6 苗青 解放军 2 1 50

48 13 葉仕仁 香港 2 1 40
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